ПРОТОКОЛ

публичных слушаний  на тему:

Обсуждение   проекта Устава Жуковского сельского поселения.
от 31.01.2020  года                                                                             ст. Жуковская
Председательствовал:
 Председатель  Собрания депутатов
-  глава Жуковского сельского поселения  Гущин В.А.

Присутствовало  10 человек
СЛУШАЛИ: Гущина В.А. - председателя Собрания депутатов - Главу Жуковского сельского поселения.
Огласил программу проведения публичных слушаний, состав комиссии по проведению публичных слушаний.
СЛУШАЛИ: Алексееву Т.В. – специалиста по правовой, кадровой работе и архивному делу Администрации Жуковского сельского поселения.
Подробно освещен проект Устава Жуковского сельского поселения.

 Решение «О проекте Устава Жуковского сельского поселения»  опубликовано в средствах массовой информации «Степные вести» от 26.12.2019 года № 11, размещено на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Гущина В.А. - председателя Собрания депутатов - главу Жуковского сельского поселения

В рабочую комиссию по рассмотрению замечаний и предложений  по  проекту Устава Жуковского сельского поселения замечаний и предложений на настоящий момент не поступило.
Какие будут вопросы, замечания, предложения у присутствующих?
Вопросов нет, тогда предлагаю  направить  проект Устава Жуковского сельского поселения на утверждение в Собрание депутатов Жуковского сельского поселения.

РЕШИЛИ: Направить проект Устава Жуковского сельского поселения на утверждение в Собрание депутатов Жуковского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов

- Глава Жуковского сельского поселения                                         В.А. Гущин